
ZARZĄDZENIE NR 371/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania i rozliczenia dotacji przedmiotowej udzielonej Centrum Integracji Społecznej 
w Grajewie w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, 1378), w związku z art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 176), uchwałą XXVII/221/20 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2021 rok, uchwałą XXVIII/234/21 Rady Miasta Grajewo z dnia 
27 stycznia 2021 r., w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej udzielanej Centrum Integracji 
Społecznej w Grajewie w 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się dotację przedmiotową w wysokości 132 600,00 zł na rachunek bankowy Centrum 
Integracji Społecznej w Grajewie w 4 kwartalnych transzach: 

1) pierwsza w terminie do 8 lutego 2021 r., 

2) trzy kolejne w terminie do 10 dnia pierwszego miesiąca każdego kolejnego kwartału. 

§ 2. Za dotację należną uważa się sumę 12 części dotacji wyliczonych na poszczególne miesiące roku. 

§ 3. Wysokość części dotacji należnej Centrum Integracji Społecznej za dany miesiąc jest wynikiem 
iloczynu miesięcznej stawki dotacji w wysokości 520,00 zł przypadającej na jednego uczestnika zajęć 
reintegracji zawodowej i społecznej i na jednego pracownika Centrum oraz sumy liczby uczestników 
i pracowników. 

§ 4. Centrum Integracji Społecznej jest zobowiązane do przedłożenia informacji o sposobie wykorzystania 
dotacji za okres od 01 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2021 r. w terminie do 31 lipca 2021 r. 

§ 5. Ustala się termin wykorzystania dotacji do 31 grudnia 2021 r. 

§ 6. Centrum Integracji Społecznej jest zobowiązane do przedłożenia informacji o sposobie wykorzystania 
dotacji nie później niż do 31 stycznia 2022 r. i zwrotu części dotacji niewykorzystanej do końca 2021 r. 
w terminie do 31 stycznia 2022r. 

§ 7. W celu rozliczenia przedmiotowej dotacji o której mowa w § 1 należy przedłożyć dokumenty 
obrazujące sposób jej wykorzystania, w tym: 

1) sposób wyliczenia dotacji przysługującej w 2021 r., 

2) liczbę uczestników, 

3) liczbę pracowników, 

4) przychody osiągnięte z działalności usługowej i wytwórczej. 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz Kierownikowi Centrum Integracji 
Społecznej w Grajewie. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A80A7AD-E624-486E-BF6F-B4A61EB2A4E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4

	Paragraf 8
	Paragraf 9


